
Když na hory, tak do Špindlu. Právě do zasněženého Špindlerova Mlýna vyráží sestry Eliška, 
Katka a Magda na dámskou jízdu v celovečerní zimní komedii Špindl. Mají v plánu si užít 
odpočinek, zábavu a možná i trochu milostného dobrodružství. Eliška je v pohodě, ale Katce 
i Magdě už třicet bylo a jsou pořád single. Objeví se ten pravý v zimním sněhu? Jisté je, že 
potkají další účastníky a zábavné postavy a během týdenního pobytu pak všechny zavalí 
lavina milostných i životních lapálií.

Bonusy: • Kino Trailer • Fotogalerie

PRODUCENT JIŘÍ MARKVART NÁMĚT KAROLÍNA VRBASOVÁ SCÉNÁŘ JAROSLAV SAUER ZVUK MARTIN ŠULC STŘIH MILAN CIESLAR LUKÁŠ MARKVART 
archkektAK.ARCH. VÁCLAV NOVÁK KOSTÝMY ZLATA STOLAŘÍKOVÁ MASKY NEVENA THIELOVÁ KAMERA JIŘÍ MARKVART REŽIE MILAN CIESLAR 

HRADÍ ANNA POLÍVKOVÁ ANITA KRAUSOVÁ KATEŘINA KLAUSOVÁ DAVID GRÁNSKÝ OLDŘICH NAVRÁTIL JAN REVAI KAREL ZIMA JITKA SEDLÁČKOVÁ 
JAKUB KOHÁK ALICE BENDOVÁ ROMAN BLUMAIER MARTIN SINIČÁK LUKÁŠ HAVLÁSEK JAN PLOUHAR LEOŠ NOHA LUKÁŠ LANGMAJER JOSEF MLADÝ A další

Mládeži přístupno, pro děti do 12 let nevhodné

ZVUK český IH 5.1 а 2.0

TITULKY české, české pro neslyšící

DÉLKA 94 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 2.38:1 BAREVNÝ (§§

© 2018 Galaxo, a.s. All Rights Reserved. 
© 2018 Jiří Markvort. All Rights Reserved.

Prístupnosť
v Slovenskej republike:

^ galaxo а e a’ BONTONFILM mD°L^Y Ю'

• Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Na Poříčí 1047/26,110 00 Praha 1 - www.bontonfilm.cz
• Distribútor v SR: Bontonfilm a.s.. Na Vrátkach č. 1 F, 841 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

8 596978 581099

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

